[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.09.2016                                        п.Детлово                                 № 17-34р

О  передаче  полномочий контрольно- счетного органа администрации Детловского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля администрации Курагинского района.
В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом администрации Детловского сельсовета, Курагинского района, Красноярского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.Передать  полномочия контрольно- счетного органа администрации

            Детловского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального

           финансового контроля   администрации Курагинского района

           2.Администрации Детловского сельсовета заключить Соглашение с

            администрацией Курагинского района о передаче осуществления

            полномочий    на срок  один год.

3.Контроль над исполнением  решения возложить на постоянную

            комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, экономической и

            социальной политике.

4.Решение вступает в силу со дня следующего за днем его

 опубликования   в газете «Детловский вестник».

  Ио Главы  сельсовета                                                         Л.В.Гафарова